
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 7. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 18.09.2023

Návratná finanční výpomoc GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú. na projekt 
„Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením v Karviné“ – Dodatek č. 1

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

o navýšení návratné finanční výpomoci registrované sociální službě GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. na projekt 
"Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením v Karviné z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít se žadatelem GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
č. 0009/2023, a to dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-7-OSo - Návratná finanční výpomoc GALAXIE - DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-7-OSo-Dodatek č. 1 NFV Galaxie-1U.pdf

Vyřizuje: Odbor sociální, oddělení sociálního plánování a podpory

Bc. Jana Gavlovská

Schválil: Mgr. Martina Smužová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Radim Slíva (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Důvodová zpráva 

Návratná finanční výpomoc GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú. na projekt „Chráněné bydlení 

pro osoby s mentálním postižením v Karviné“ – Dodatek č. 1 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Odbor sociální obdržel žádost GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú. o navýšení návratné finanční výpomoci (dále 

jen NFV) z rozpočtu statutárního města Karviná a to na zajištění průběžného financování projektu „Chráněné 

bydlení pro osoby s mentálním postižením v Karviné (GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.)“. Jedná se o investiční 

projekt, jehož financování bylo podpořeno schválenou dotací z  IROP výzvy 101. – SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA 

SE ZVÝŠENOU ENERGETICKOU ÚČINNOSTÍ ve výši 9.852.465 Kč (tj. 95 % rozpočtu projektu, který činí 

10.371.016 Kč). Záměr rekonstruovat prostory v budově čp. 2978 na ul. Kašparova, Karviná-Hranice, která je 

v majetku města, byl schválen usnesením č. 2358 ze dne 26.05.2021 na 59. schůzi Rady města Karviné. Dne 

17.12.2021 bylo organizaci vydáno stavební povolení čj. SMK/151708/2021. 

O poskytnutí NFV ve výši 5.500.000 Kč rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné na svém 3. zasedání dne 30.01.2023 

usnesením č. 77. Se žadatelem, GALAXIÍ CENTRUM POMOCI z.ú., byla dne 02.02.2023 uzavřena Smlouva  

o poskytnutí návratné finanční výpomoci (SML č. 0009/2023). Smlouva je uvedena v příloze č. 1 k usnesení. 

Důvodem podání žádosti o navýšení NFV je skutečnost, že z původně uzavřené smlouvy byl celý její objem 

vyčerpán a v průběhu se nenašly jiné další finanční zdroje, které by pomohly s předfinancováním celého objemu 

stavebních prací včetně zařízení bytů. Systém financování z prostředků IROP předpokládá předfinancování 

investičních výdajů z vlastních zdrojů, a jejich proúčtování až v průběhu realizace projektu. 

V navrhovaném Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 0009/2023 tak dochází k následujícím změnám: 

- v předmětu podpory – rozšířen účel, a to mimo stavební práce také i o vybavení bytů (je myšleno nábytek 

a zařízení); 

- k navýšení částky o 2.146.537 Kč, tj, celkem na 7.646.537 Kč - zde byla zohledněna skutečnost, že 

nebudou mít volné finanční prostředky ani na vybavení bytů, tak aby služba mohla přijmout klienty; 

- k prodloužení doby dosažení účelu smlouvy z 31.03.2024 na 31.05.2024 (na žádost žadatele, aby bylo 

zaručené vypořádání NFV. Neboť dle jejich vyjádření není záruka, že IROP profinancuje všechny faktury 

v termínu do 31.3.2024. Jejich interval k profinancování se pohybuje ve lhůtě 3-4 měsíců); 

- v článku II, je rovněž zapracováno ustanovení o vypořádání bezdůvodného obohacení, kdy v registru 

smluv omylem došlo k znepřístupnění původní smlouvy, a tímto dodatkem dochází k narovnání této 

situace. Jedná se o technické zapracování nastalého pochybení, nemající vliv na dodržení dalších 

podmínek smlouvy. 

Tabulka pro výpočet NFV 

 Kč s DPH 

Rozpočet na stavební náklady 
(přihlášený do IROP) 

7.214.707,85 

Rozpočet na pořízení majetku  834.278,30 

Součet nákladů 8.048.986,15 

Z toho Spoluúčast stavebníka 5 
% 

-402.449,30 

Dostanou skutečně z IROP 7.646.536,85 

NFV původní -5.500.000 

Částka pro navýšení NFV 
(Dodatek č. 1) 

2.146.536,85 
zaokr. na 2.146.537 Kč 

 

V současné době na Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje (dále jen MSK), probíhá 

vyjednávání možných zdrojů k financování nákladů na projekt, které v rámci IROP nebudou uhrazeny. Jedná se  



Strana 2 / 2 

o vícepráce, povinnou spoluúčast žadatele a rozdíl mezi vysoutěženou částkou na stavební práce a původně 

plánovanou, které nejsou předmětem této projednávané NFV. 

Odbor sociální v zájmu dokončení celého projektu, který povede ke zřízení služby Chráněné bydlení pro osoby 

s mentálním postižením, doporučuje navýšit návratnou finanční výpomoc ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů z prostředků Statutárního města 

Karviné z částky 5.500.000 Kč na částku 7.646.537 Kč a uzavřít s neziskovou organizací GALAXIE CENTRUM 

POMOCI, z.ú. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 0009/2023, který tvoří přílohu  

č. 1 k usnesení. 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci

č. 0009/2023

uzavřen ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

statutární město Karviná

5íd |o: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštái

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna: Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního MMK na

zák|adě pověření ze dne 12.12.2022

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.

Zapsána: v rejstříku ústavů, vedeném Krajským soudem

v Ostravě oddíl U, vložka 163

zastoupena: Bc. Marcelem Dvořákem, ředitelem

sídlo: Kašparova 2978/1, Karviná – Hranice, 73301

IČ: 688 99 327

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2601001526/2010

(dále jen „příjemce“)

Smluvní strany uzavřely dne 02. 02. 2023 Smlouvu o pos Kytnutí návratné finanční výpomoci

č. 0009/2023, na základě níž poskytl poskytovatel příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši

5 500 000,--Kč (dále též „smlouva“). S ohledem na příjemcem podanou žádost, týkající se navýšení

návratné finanční výpomoci, doplnění účelu použití návratné finanční výpomoci o vybáven í bytů

a změnu doby, v níž má být dosaženo účelu smlouvy, se nyní smluvní strany dohodly, na uzavření

dodatku č. 1 ke smlouvě v tomto znění:

II.

VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1) Jelikož je poskytovatel povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), byla smlouva

dne 02. 02. 2023 zveřejněna v registru smluv pod ID 23308937. Následně však byla dne 18. 08.

2023 omylem smlouva v registru smluv znepřísiupněna a plnění ze smlouvy se tak stalo

bezdůvodným obohacením.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



2) Bezdůvodným obohacením na straně příjemce je přijatá návratná finanční výpomoc ve výši

5 500 000,--Kč, která byla sjednána ve smlouvě. Bezdůvodným obohacením na straně

poskytovate|e je příjemcem vrácené peněžní plnění ve výši 2 540 919,45 Kč.

3) S ohledem na výše uvedené smluvní strany považují uzavřením tohoto dodatku výše uvedené

bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané. Tento dodatek se jeho uzavřením stává právním

důvodem k vzájemnému plnění smluvních stran.

4) Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění

poskytnutého podle sm|ouvy a přijatého dle tohoto dodatku, budou řídit ujednáními obsaženými ve

smlouvě, která je přílohou tohoto dodatku. Příjemce se tedy zavázuje vracet poskytovateli

návratnou finanční výpomoc v souladu se smlouvou.

5) Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany, jedna|y v dobré víře.

III.

ZMĚNA SMLOUVY

1) Článek II. bod 1 sm|ouvy se mění tak, že se text: „na financování stavebních prací v budově čp.

2978 na ul. Kašparova v Karviné“ nahrazuje textem: „na financování stavebních prací a vybavení

bytů to vše v budově čp. 2978 na ul. Kašparova v Karviné“.

2) Článek III. bod 1 smlouvy se mění tak, že se původní text nahrazuje textem: „Poskytovatel za

podmínek stanovených touto smlouvou poskytne příjemci bezúročnou výpomoc v celkové výši

7 646 537,--Kč (slovy: sedm miliónů šest set čtyřicet šest tisíc pět set třicet sedm korun českých)

účelově určenou na financování stavebních prací a vybavení bytů to vše v budově čp. 2978 na ul.

Kašparova v Karviné, která je součástí pozemku p. č. 2715/347, vše v k.ú. Karviná-město (dá|e jen

„objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze náklady spojené s realizací předmětu podpory

v objektu vynaložené v období od 01. 11. 2022 do 31. 05. 2024.“

3) V článku III. bod 2, článku III. bod 5, článku IV. bod 1, článku IV. bod 2 písm. g) smlouvy se za text:

„stavebních prací v objektu“ doplňuje text: „a vybávení bytů v objektu“.

4) V článku III. bod 3 smlouvy se za text: „stavebních prací“ doplňuje text: „a vybavení bytů“.

5) V článku IV. bod 2 písm. h) smlouvy se za text: „k stavebním pracím v objektu“ doplňuje text:

„a vybavení bytů v objektu“.

6) V čiánku VI. bod 3 písm. b) smlouvy se původní text nahrazuje textem: „doručí-li příjemce

poskytovateli fakturu za stavební práce, za vybavení bytů za jiné období než za dobu od 01. 11.

2022 do 31. 05. 2024 nebo“.

7) V čiánku VI. bod 3 písm. c) smlouvy se za text: „nebo“ doplňuje text: „vybaveni' bytů nebude

zhotoveno, zakoupeno nebo“.

8) V čiánku III. bod 3, článku IV. bod 2 písm. c), článku V. bod 1 smlouvy se text: „do 31. 03. 2024“

nahrazuje textem: „do 31. 05. 2024“.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany shodně uvádějí, že poskytovatel v souladu se

smlouvou uhradil příjemci z íaktury č. 2301040 vystavene dne 01. 08. 2023 (dále jen „Faktura 1“)

pouze částku ve výši 1 032 431,18 Kč a fakturu č. 2301041 vystavenou dne 01. 08. 2023 na částku

27 194,18 Kč (dále jen „Faktura 2“) neuhradil poskytovatel vůbec, neboť v době, kdy byly

poskytovateli doručeny Faktura 1 a Faktura 2 bylo mezi smluvními stranami sjednáno poskytnutí

návratné finanční výpomoci pouze do částky 5 500 000,--Kč. Kdyby poskytovatel uhradil příjemci

celou částku uvedenou ve Faktuře 1 a Faktuře 2, došlo by tím k překročení částky 5 500 000,--Kč

a tím k nedodržení smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že příjemce po nabytí účinnosti tohoto

dodatku doručíposkytovateli opětovně kopii Faktury ? a Faktury 2 a že poskytovatel uhradí příjemci

Srrana : ie



na účet uvedený v čl. I. smlouvy do 15 dní od doručení Faktury 1 a Faktury 2 část návratné finanční

výpomoci, a to část Faktury 1 ve výši 229 465,96 Kč a celou Fakturu 2, to vše za předpokladu, že

budou splněny všechny podmínky dle smlouvy. Ohledně dalších faktur doručených poskytovateli

po nabytí účinnosti tohoto dodatku bude poskytovatel počínaje nabytím účinnosti tohoto dodatku

poskytovat příjemci návratnou finanční výpomoc ve splátkách v souladu s čl. IV. odst. 1 smlouvy,

ostatními ustanoveními smlouvy a tímto dodatkem.

2) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3) Jelikož bylo zjištěno, že ve smlouvě došlo v jejím čl. VI. bod 3 písm. b) k administrativní chybě, byla

za účelem odstranění této chyby mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytnutí

návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 ze dne 07. 02. 2023. Nyní se smluvní strany dohodly, že

se Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 ze dne 07. 02. 2023 ruší

(zaniká). Smluvní strany shodně konstatují, že si na základě Smlouvy o poskytnutí návratné

finanční výpomoci č. 0009/2023 ze dne 07. 02. 2023 nebudou ničeho plnit. Právním titulem

k vzájemnému plnění smluvních stran je Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci

č. 0009/2023 ze dne 02. 02. 2023. Administrativní chyba ve smlouvě se oprávuje tímto dodatkem.

4) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v registru smluv podle zákona

o registru smluv, a to na dobu neurčitou. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona

o registru smluv provede poskytovatel.

5) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě.

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek předjeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

7) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupite|stvo města Karviné dne …..,

usnesením č. ….. .

8) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Příloha č. 1

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 uzavřena dne 02. 02. 2023

V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ………………

………………………………………………… …………………………………………………

za poskytovatele za příjemce

Mgr. Martina Smužová, MPA Bc. Marcel Dvořák, ředitel

vedoucí Odboru sociálního MMK

na základě pověření

Strana we



SMLOUVA

:: pulkylnul| nivum6 mmm výpomuci

smIouva Movinů pod c. DDDSIZUZS

l

SMLUVNÍ STRANV

statutární mčsto Karviná

s|dlo— www 72I1. 733 24 Karviná-mel

|co— nom7534

DIČ: CZD02B7534

Janem Woiíom. mmzastoupeno. |ng. Mmátoiem

:| mmm opravněna Mgi, mmm Smužové. MPA. vedouc| Ddbavu sociahmo mm

w G\RFFL' mmm © dne I2.|Z.2022

bank0vni spojení: Česká svofItelna „„ WW Kamnstm

čls|o uuu 27-1721 542349/0800

(dá|e jen .poskylovalen

a

GALAXIE CENTRUM :ZdÍ. iii Lú.

mmm m mmm ůůivů. vedeném Krajským suudem

n Osuivě oddi| U. mm WW

zastoupena: BD. Marcelem Dvořákem. fedIkBCBm

sId|o: 2975l1. KaNinb H|arlil=9v 73J01Kaspamva

|C: 99 327

bankomi spojení: F|o banka.

EEE úm: 26010Uí525IZ010

hhh jen „přnemoÚ

PŘEDMĚT sMLcuW

“ Pfedměham mm smlouvy ie závazak poskylovateIe poskytnout mm mm dáIe

ijednaných mmm Dodpom formou návratné ňnančni VÝme (dále isn .výpunmc') ve

smYSlu zAkons ř.. 25DI2000 Sb mmmon pmvidlech úzMrmIch mzmůúi m 1něnI

poqubloh ptedptsú (aaie ien lákon č. 25DI2000 Sbf) m iinancovánl slavebnlch mací

v humvě cp. PkHi m uL Kasparova Karvíne mm léž .pVedmět PMPOVY'L kleIá

součáMi pozemku && 2715/347. vše v k.ú. Karviná-měnto. F závaLek P'Gemoe mm

výpomoc mmm & u2Ít v souladu sjeiím mmm určenim padmínek mnweuých

(outa smlnuvou.

2) Tato Sm|ouva && uuva m 1$kladě židosti příjemoe c mmm návratné ňnanční

výpomooi.

ÚČELOVÉ uRčENí u VÝŠE WPoMoc|

1) Poskylovatel w www sIaruweuých mm uuqu mmm přijemcr be1úročnuu

výpomoc n ceIkové výS| 50O WU.—KČ (smyz thrni|onůthsemsIc koNn mmm úoeuwe

Strana 4 ie



uróenau w "namám slnveanch uuu v mm: čp. 2978 m ll www v Karviné,

mm
u

soucasa mmm p č. 2715/347, vŠe v k.ú. KaNináWo (dá|s nn .obiekť')»

n mmm výDomoc| EE mmm
pouu MMM www s reahZuc| Wedmélu WWW

v mmm vynalonne vEEEE 1.l1.2012 do 31.01.2024

2) PHjemce uva výpomoc mm BBB mmm %Mu smIowy pou2n výmadně m

fmanoovánI stavebmch prací m obiektu.

3) PPedměl WWW ('i- Weden| slavebn lch mm v mm mus| M zmahlován

sunoveného úče|u smIouvy \ak dosažono nojpozrmi do iil'líli'Hl

4) Poskylovatel 19 oprávnén nezahLiil poskylovůnl výpomnc| nebo nevyp|atil WW & M

část. mm ziisAl, m MiemG MMM něklemu 7 povinnosH slanwmy'm mm smIouvou

É MMM nčkmfé pov|nnusii &EÉ ohmžena

5) MInis(emlvo HH
mmm mmi mm ]en . Poskytovam mmm mmmm u poskytne

prjsmc| dolmi nn mm .Chmněné mmm pro WW s mmmm mmmm v KarvIné

mmmm CENTRUM POMOC\ x,ů„)“ (dá|s && Dotaoo'), mm součástI io mimo m

mmm mveanch mm v oblekm.

lV.

ZÁVAZKV SMLUVNÍCH ÉIÍ'Jl

') Poskymvme| mmm piíjemc| WWW ve spimxaai. Poskytovatsí wwww píIslušnou

výpomoci p|'l|e'mc\ mmwosme m nnka mm nnth uvodený v článku mo

mmm vzdy dD 15 dnú ode dne. m prílemne doručl poskylovalelí mm fakmry dok|ádailc1

mmm stavebních mm v www v období uvedenu“ v lém smlouvy mm

ien .fiktura'L Po:kytovaleI uhradI přIjemci MM mkovou MM WWWW kte|é p uvedena m

Eth u 5plňuje mmm mmm n HF. smthlě.

2) mmm la Wnen:

a) nn mmm opencIch mm Článku V. (élo sm|ouvy prevml mm mmm

m úče1 poskmwatem umený v uinku mm ::an a w mmm mmmm opevwa

aa uváděl WW vanabIm symnor. mm

b) baz IbVločtho mmm mmm vŠak oo 7 kabudámich dm'A mmm

posleovatele veškuých zmŠnách mm neho WWW skutoěnosu uvedených v mm

smhuv€ V MMM změny mm C mmm povínan mm meůii'i vlnsmiml :: účtu.

m kopíi mmm =mlouvy mm mmm mmmMMM mmm z důvoduuuu

idcntiiknčnIch mmm smluvnÍch shan nebo čís|a úč'Iu noní mmm uzavírat ke smIouvč

dodatek.

c) doI02il MkywvateIi nejpozdějí do iii ('lil/Xůli vyúotnvanl, hlh Maněnlm vypomanim

smysIu iIlE' Ddst. mm e) mm ů 25DIZ000 Sb. a ktere bude obsahovst

mmm mm u mmm DoskwmlÝch peněžnich Drosa'edků h MM vráoenI

aa mmm poskytuvatam

dokhd pmkmuci m www je opravnén užIvat objekt provedeným sbaveonIm|

mmm v sovIadu : mmm DMPŠSY mm ko|au|1aČm mnmnmi). bude-li (enlo

doklad sXIslMali

mmm a úmadů mmm motovileii ui vývis hlnkmmlhn uuu).

a

5ieStrana



Za dan doIn22nl "nančnÍhn mmmm poskytuvaten m pwažuje nn mm Wwám

www provolovaaI\ WHovnlch služeb nebo mmm a podabině Maumlu mm

Karvlné.

d) v pfípaaa ie výpomoc EE mm smkauvy nebude pnužita ke sjednsnému KKK n mm

vy'i| p PNAamce povman nepoulilou čásl výpomoci mm noskywvuloli m mm

poskytovam www v WW mm smlwvy, a m du 1D mmmmm dnů ode nn

kdy má m podIe télo smIouvy pfedhženn vyúcmváni výpomnu,

e) umoblil pnskymvamH v mmm ss zákonem 32D/2001 Sb„ u ÍÍnanČnI kontrole m

mm správě a o měně něklerých zákonů. $ méni paldéišIch předpisú ?Fth

nmvedem Drůbšžná ;; násIedne mmon hospodMem s mmm mmm

a mmm mmm pouzm HH úbeInvého mmm mmVBnehu mm

smInuvnu, mmm mth 7aklické reaIizaoe annosti na míslě (v meklu)

q mmm nn konlrde všechny WWW úóemi a jiné dnkhdy.

O nepmmem! WWIdéJi vŠak do 7 kalcndámÍch de ode dne m došIo : \namsn,

p|semne |n'nrm0vm
mmmmm v|a51nÍ pI'eměn! nalm www s ikvidaci,

v Mmaě pVeměny mm n:: mm www pVeidou pmva ? mmm u HH sm|ouvy.

3 m DthůnI umuŽnn pnskytovamH mmmmm da vŠech dokladů wwww m

stavubnldt mm v www

h) v sou|adu mmm www uschaval nriginá|y vŠech iiamich dokhmú

mmmm* mvebnim pradm v obnktu.

I mmm poskytovateíL že m w EE mm Puskyluvnele Dolace. m EE

III dnů ods dnB. m mm skulecnos1 mmm a do|o211 poakytovamh výše wedené

v tazs IhútB a mmmmm

V„

NAVRÁCENÍ POSKYTNUTYCH PENÉŽNÍCH PROSTŘEDKÚ

1) Pluemoe 1e pavinen mm poskytovateli m mm mmm výpomncL kmmu obdrieI

od Paskymmeae dm. do 20 dm'l dn0. de by|a mm phpséna m mm pfi|amce.

PřVjemos je všEk vvan vvám poskytovaleh aaaa W$kylnutou výpomoc nl1pozdbi|

FE 31.03.202l PHjemce ie pnvlnen mm poskylovalsh výpomoc neho]e1l w ankovm

aamman www v bI mm uvulowy.

2) Příjomce ja wwan výpomac mm mmm Wčasmě a m sankce.

VL

FORUŠENÍ SMLUVNÍCH mmmva A vÝPovEó SMLDUW

U JeslIiu pmemoe mmm neklerý aa zAvnzkn sIanwených (outa :mIouvou bude mm

nesplneni anŽováno m WmšBní mmm kám! mm vs N W zékoni č. 250f200U Sb.

3

Strana 6 / 8



Strana



Strana


